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DZIENNIK INTERNETOWY STOWARZYSZENIA ELEKTRYKÓW POLS KICH 
 

•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Targi Amper 
W dniach 29.03 – 01.04 br. w Centrum Wysta-
wieniczym w Brnie odbyły się XIX Mi ędzy-
narodowe Targi Elektrotechniki i Elektroniki 
AMPER. Równocześnie trwały Targi Technologii 
Optycznych i Aplikacji OPTONIKA. Przypom-
nijmy, że poprzednie edycje targów Amper 
odbywały się w Pradze. Już po raz szósty 
Stowarzyszenie Elektryków Polskich zorga-
nizowało wyjazd na targi AMPER, jak również 
posiadało stoisko wspólne z Wydziałem Promocji 
i Handlu Ambasady RP w Pradze. 

 
Fot. 1. Stoisko SEP.                                                   fot. Anna Dzięcioł 

W dniu 29 marca br. odbyła się tradycyjna, uroczysta 
ceremonia GOLDEN AMPER, w czasie której wrę-
czane są nagrody Złotego AMPERA dla najlepszych 
wyrobów prezentowanych na targach. I tu polskich 
uczestników ceremonii spotkała miła niespodzianka. 
Jedną z nagród otrzymała polska firma ZPUE 
Włoszczowa za rozdzielnicę Rotobloc VCB. 

 
Fot. 2. Wyróżnienie targowe dla ZPUE Włoszczowa.           fot. Anna Dzięcioł 

Stoisko SEP było bardzo licznie odwiedzane. Wśród 
gości warto wymienić przedstawicieli wielu polskich 

firm oraz ośmioosobową grupę studentów 
z Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technolo-
gicznego w Szczecinie. Szersza relacja z tegorocznych 
XIX Mi ędzynarodowe Targi Elektrotechniki 
i Elektroniki AMPER ukaże się w biuletynie 
„Spektrum”. Jest także dostępna na głównej stronie 
internetowej SEP.                                  Anna Dzięcioł Biuro SEP 

Krótko  
• Dziś w Biurze SEP pod przewodnictwem członka 

ZG SEP Kol. Krzysztofa Kolonki odbędzie się 
zebranie Centralnej Komisji Finansów i Działal-
ności Gospodarczej SEP poświęcone głównie 
omówieniu projektu sprawozdania finansowego 
SEP za rok 2010. 

• Ukazał się kolejny, dziesiąty numer Informatora 
Oddziału Wrocławskiego SEP omawiający 
najważniejsze wydarzenia 2010 roku. 

• Sekretarz generalny SEP Kol. Andrzej Boroń 
spotkał się w dniu 5 kwietnia br. w Biurze SEP 
z redaktorem naczelnym miesięcznika 
„Elektronika” prof. Jerzym Klamką. 

• Członek ZG SEP Kol. Krzysztof Kolonko spotkał 
się w dniu 4 kwietnia br. w biurze poselskim 
w Wodzisławiu z posłem Adamem Gawędą – 
członkiem Nadzwyczajnej Podkomisji Sejmowej 
ds. nowelizacji prawa energetycznego.  

• Prezes SEP Kol. Jerzy Barglik przesłał do 
członków ZG SEP oraz prezesów oddziałów list 
z apelem o kontynuację rozmów z posłami i senato-
rami RP w sprawie proponowanej zmiany zapisu 
artykułu nr 54 prawa energetycznego. 

• Zmianie uległ termin najbliższego zebrania ZG 
SEP, które odbędzie się w dniu 20 kwietnia br. 
(środa) w Biurze SEP. 

• Trwają przygotowania do sesji finalnej XXIV 
Kongresu Techników Polskich, która odbędzie się 
w Łodzi  w dniach 24-25 maja 2011 roku. Szerszą 
informację o Kongresie  można znaleźć na głównej 
stronie internetowej SEP oraz na oddzielnej stronie 
Kongresu http://24ktp.pl  

• Trwają intensywne przygotowania do kolejnych 
imprez Światowego Dnia Telekomunikacji i Społe-
czeństwa Informacyjnego SEP. W najbliższy piątek 
i w sobotę w dniach 8 - 9 kwietnia br. w Łodzi 
odbędzie się XIII SEMINARIUM PROBLE-
MOWE Wirtualnej Organizacji Działań pod 
hasłem „Organizacja działań kooperacyjnych 
w społecznościach informacyjnych”. Komitetowi 
Organizacyjnemu imprezy przewodnicy prof. 
Zbigniew Kierkowski. W imprezie weźmie udział 
sekretarz generalny SEP Kol. Andrzej Boroń. 


